Área de Presidencia, Administración y Servicio Público, Planificación Territorial y Patrimonio Histórico.

Director/a Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital.



**TRIBUNAL CALIFICADOR** de la convocatoria pública para la cobertura, por funcionarios/as de carrera de **dos plazas de INGENIERO/A DE MONTES** de la Plantilla de Personal Funcionario, sujetas al proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal de larga duración, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de fecha 27 de octubre de 2022.

## **Anuncio**

Concluido el plazo de revisión sin producirse modificaciones en las puntaciones otorgadas, el Tribunal Calificador se ratifica en las calificaciones publicadas en el Anuncio de fecha 18 de julio de 2023.

## 1.A) Méritos Profesionales:

	Apellidos, Nombre	Méritos Profesionales			
NIF		En funciones propias de plaza convocada del Cabildo Insular de Tenerife	En funciones propias de plaza convocada en otras Administraciones Públicas	En funciones de otras plaza del Cabildo Insular de Tenerife	En funciones de otras plaza del resto del Sector Público
***9893**	Gutiérrez García, Bernabé Ángel	6,0000			
***5813**	Padrón Cedrés, Eva			2,8200	
***2011**	Conde Díaz, Adela I.	6,0000	<b></b>	-	

## 1.B) Méritos académicos y Otros Méritos:

NIF	Apellidos, Nombre	Méritos académicos		Otros	Calificación
		Cursos de formación	Titulaciones académicas	méritos	Total
***9893**	Gutiérrez García, Bernabé Ángel	3,6000		0,4000	4,0000 ptos.
***5813**	Padrón Cedrés, Eva	3,3964	0,9000		4,0000 ptos.
***2011**	Conde Díaz, Adela Inmaculada	3,6000		0,4000	4,0000 ptos.

En consecuencia, el Tribunal Calificador en virtud de las calificaciones obtenidas y con arreglo a los criterios de desempates previstos en la Base Sexta, eleva al Director Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital propuesta para el nombramiento de funcionarios de carrera de los aspirantes que han superado el proceso selectivo, condicionado a la acreditación de los requisitos exigidos en la convocatoria, a favor de:

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife Tfno.: 901 501 901 www.tenerife.es

Código Seguro De Verificación	Wrwhuyv53BenpexwblqXvQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por  Adela Pilar Camacho Lorenzo - Jefe de Sección Servicio Administrativo de Planificación y Organización de Recursos Humanos		Firmado	03/08/2023 08:20:34
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/Wrwhuyv53BenpexwblqXvQ%3D%3D		
	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Lev 39/2015).	Página	1/2





NIF	Apellidos, Nombre	Puntuación Final
***9893**	Gutiérrez García, Bernabé Ángel	10,0000 ptos
***2011**	Conde Díaz, Adela Inmaculada	10,0000 ptos

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente a su publicación, ante la Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital de este Excmo. Cabildo Insular.

Santa Cruz de Tenerife, a 3 de agosto de 2023.

Código Seguro De Verificación	código Seguro De Verificación Wrwhuyv53BenpexwblqXvQ==		Fecha y hora
Firmado Por  Adela Pilar Camacho Lorenzo - Jefe de Sección Servicio Administrativo de Planificación y Organización de Recursos Humanos		Firmado	03/08/2023 08:20:34
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/Wrwhuyv53BenpexwblqXvQ%3D%3D		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).	Página	2/2

